
■年長コース 
  

会会場場がが小小野野学学園園小小学学校校のの  夏夏期期講講習習ににおお申申込込のの皆皆様様へへ  
 

■会   場：小野学園小学校 

■集合場所：小野学園小学校 昇降口 

■集合時間：講習開始 10分前までにお越しください 
※来校は集合時間 30 分前からでお願いいたします(それ以上前のご来校はご遠慮ください)。 

※お預かりサービスにお申し込みの方※ 
  8:00～お預かりが可能です。朝食を済ませてからお越しください。学校に着きましたら、当日の連絡先 
  (070-6575-9128)までお電話ください。スタッフが昇降口までお迎えに参ります。 

■小野学園小学校へのアクセス方法：(小野学園小学校HP より） 
 

【所在地】  〒140-0015 東京都品川区西大井 1-6-13 

【アクセス】 

・徒歩でお越しの場合 大井町 徒歩 10 分 / 西大井駅 徒歩 5分 

・バスをご利用の場合 東急バス 井０３ 井０５ 井０９ 品９４ 大井本通り下車 徒歩５分 

                   ※バスをご利用の場合、時間をご確認ください。 

 

※自家用車での来校は、ご遠慮ください。 

■当日の連絡先 ※講習当日(8：00～16：00)に限り有効 
欠席連絡、時間に遅れそう、場所が分からない等の緊急連絡は、以下の連絡先にお願いいたします。 

当日以外の欠席連絡等は、理英会総合インフォメーション(045-442-2870 / 10:00-18:00)までお願いいたします(学校への直接の

お電話はご遠慮ください)。 

 

070-6575-9128 
 

 

 

 

 

信号を曲がり、正門からお入りください 



■横浜雙葉小学校330分×3日間ゼミにお申込の皆様へ■ 
・授業の解説を行います。 

保護者の方は、各自 15:10 までに「控え室」へお集まりください。 

 

・持ち物は以下のものをお持ちください。 

□ 上履き（生徒用/保護者用） □ 下足を入れる袋  

□ 名札 □ 水筒  

□ 鉛筆 2本以上 □ クーピーペン(12 色) □ クレヨン(16 色) 

□ のり (口紅タイプ) □ セロテープ (個人用) □ はさみ 

□ お弁当 □ ナプキン ■縄跳び 

※ハンカチ・ティッシュはポケットに入れてきましょう。  ※お茶などは、多めにお持ちください 

 

■【個別入試対応型】湘南白百合学園小学校 特別対策 3日間ゼミにお申込の皆様へ■ 
・講習 3日目(8/1(木))に、授業の解説をいたします。 

保護者の方は、各自以下の時間までに「控え室」へお集まりください。 

 ◆前半チーム 10:00/10:40 の回にご参加の方 …11:00 

 ◆後半チーム 13:10/13:50 の回にご参加の方 …14:50 

 

・持ち物は以下のものをお持ちください。 

□ 上履き(生徒用/保護者用) □ 下足を入れる袋  

□ 名札 □ 水筒  

□ 鉛筆 2本以上 □ クーピーペン(12 色) □ クレヨン(16 色) 

□ 縄跳び ■ のり (つぼのりタイプ) ■ セロテープ (個人用) 

※ハンカチ・ティッシュはポケットに入れてきましょう。  ※お茶などは、多めにお持ちください 

 

■女子校100 ページ達成 3日間にお申込の皆様へ■ 
・持ち物は以下のものをお持ちください。 

□ 上履き(生徒用/保護者用) □ 下足を入れる袋  

□ 名札 □ 水筒  

□ 鉛筆 2本以上 □ クーピーペン(12 色) □ クレヨン(16 色) 

※お茶などは、多めにお持ちください 
 

■【共通】必ずご確認ください■ 

※見学はご遠慮いただいております。ご了承ください。 

当日の様子は、記録表をお渡しします(お子さまの鞄にしまいますので、ご確認ください)。 

※当日は、スタッフの指示に従ってご移動ください。 

※外出されない方は、控え室にてお待ちいただきますので、ご了承ください。 

※控え室での飲食は可能です。ただし、ゴミはお持ち帰りくださいますようお願いいたします。 

※指定の場所以外の立ち入りは禁止です。 

※2 日目の 10:40 と 14:40 から小野学園小学校の先生による講演会を行います。お時間の調整をお願いいたします。 

※名札の裏には、「講習時間内に繋がる連絡先」が分かるものを入れておいてください。 

※控え室やお手洗い等、学校の施設をお借りしていることを意識し、受験生として相応しい行動をお取りくださいますよう 

お願い申し上げます。 

※持ち物の■印のものは、追加になった持ち物です。恐れ入りますが、ご用意をお願いいたします。 

※緊急の連絡をする場合がございます。講習時間中は、携帯電話を確認できるようにしておいてください。 

※文房具を持って教室へ移動します。必ず手提げなどに入れてお持ちください。 

 

  


